
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        JОП 

от «05» декабря 2017 года   № 435-п 

с. Шебалино 

 

Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы 

предоставления общей площади жилого помещения по договорам 

социального найма 

 В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской 

Федерации и показателями социально-экономического развития 

муниципального образования «Шебалинский район» 

постановляю: 

 

1. Установить учетную норму площади жилого помещения, 

необходимую для определения уровня обеспеченности граждан общей 

площади жилого помещения, в целях принятия на учет в качестве 

нуждающихся в предоставлении жилых помещений в размере 9 кв.м. 

общей площади жилого помещения на одного члена семьи. 

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по 

договору социального найма в размере 12 кв.м. общей площади жилого 

помещения на одного члена семьи. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Шебалинский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя администрации МО «Шебалинский район» 

Золотухину Т.М. 

 

Глава администрации района (аймака) 

МО «Шебалинский район»                                                             А.С. Цыгулев 
 

 

 

Исп. Кайгина Е.К. 22-1-71 

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ШАБАЛИН АЙМАК 

«ШАБАЛИН АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА 

(АЙМАКА) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»  


